



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego
w Opolu



ul. Katowicka 66A
45-061 Opole
NIP 754-25-57-814
REGON 531420768

tel. 077/441 60 01
fax. 077/441 60 03
sekretariat@onkologia.opole.pl
www.onkologia.opole.pl

Opole, 11.04.2019r.

Dot. postępowania nr 8/US/2019 – przygotowanie i dostawa całodziennych posiłków dla pacjentów Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu oraz odbiór resztek pokonsumpcyjnych

Wyjaśnienia i modyfikacje treści OIWZ część 3

Pytanie 1

Wnosimy o wykreślenie zapisów „Kuchnia, w której przygotowywane będą posiłki dla Zamawiającego znajduje się w odległości nie przekraczającej 55 km od siedziby Zamawiającego (trasa wskazywana przez mapę google”, iż narusza ona zasady uczciwej konkurencji eliminując wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia, utrudniają przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty, a postawione w SIWZ geograficzne ograniczenia dotyczące położenia kuchni w konkretnej odległości w km nie mają związku lub mają nikły związek z możliwością zapewnienia terminowości dostaw, odpowiedniej temperatury posiłków (wyrok KIO/UZP 1734/09).

Pytanie 2

W §1 ust.11 umowy wskazują Państwo wymóg przedstawienia dokumenty dot. kuchni oddalonej o 60 km, natomiast w OIWZ o 55. Prosimy o wykreślenie zapisów błędnych zapisów.

Odpowiedź na pytania nr 1 i 2:

W celu ujednoczenia zapisów, za prawidłową uznaje się maksymalną odległość kuchni wskazaną w umowie, tj. 60 km. W związku z powyższym, zapis w OIWZ (rozdział V. ust 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

„Kuchnia, w której przygotowywane będą posiłki dla Zamawiającego znajduje się w odległości nie przekraczającej 60 km od siedziby Zamawiającego (trasa wskazywana przez mapę google)

Dowód (dokument podmiotowy): oświadczenie Wykonawcy – formularz oferty.”

Zamawiający nie wymaga lokalizacji kuchni na terenie tego samego miasta, co miało miejsce w przywołanym wyroku KIO. Zdaniem Zamawiającego dowóz posiłków z kuchni zlokalizowanej w odległości większej niż 60 km ma wpływ zarówno na zapewnienie terminowości dostaw jak i zapewnienie odpowiedniej temperatury posiłków.

Pytanie 3

W rozdziale X Zamawiający wskazuje termin składania ofert na 29.03.2019, natomiast na stronie internetowej oraz na początku OIWZ wskazują Państwo 12.04.2019 prosimy o zmianę

Odpowiedź: Prawidłowy termin podano na stronie internetowej BIP oraz na stronie tytułowej SIWZ. Termin ten zostaje przesunięty na 15.04.2019r.

Pytanie 4

Czy wykonawca dobrze rozumie, iż podany koszt wsadu do kotła 10,00 zł to kwota netto

Odpowiedź: **Tak**

Sporządziły:

St. specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Anna Gąska

Naczelną Pielęgniarką
mgr Elżbieta Duda

Zatwierdziła

Z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych
Główny Księgowy
mgr Teresa Wider